
 РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА АЛЕКСИНАЦ 

Општинска управа 

Одељење за привреду 

Број предмета: ROP-ALE-35075-ISAW-1/2016 

Заводни број: III/07-351-1129/2016 

Дана 5.1.2017. године 

А л е к с и н а ц 

 

 

 

 

                    Општинска управа општине Алексинац, Одељење за привреду, решавајући 

по захтеву Србобрана Ранђеловића из Алексинца, ул. Пиварска, број 10, кога заступа 

пуномоћник Милан Ранђеловић, из Ниша, ул. Сомборска, број 27, за издавање 

одобрења за извођење радова, на основу члана 8ђ. Закона о планирању и изградњи 

(„Службени гласник РС“ број 72/09, 64/10 и 24/11, 121/12, 42/13, 50/13, 98/13  132/14 и 

145/14), члана 29. став 5. Правилника о спровођењу обједињене процедуре 

електронским путем („Службени гласник РС“ број113/2015) и члана 210. Закона о 

општем управном поступку („Службени лист СРЈ“ број 33/97, 31/01 и „Службени 

гласник РС“ број 30/10), доноси: 

 

 

 

З А К Љ У Ч А К 
   

                     ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев Србобрана Ранђеловића из Алексинца ул. 

Пиварска, број 10, за издавање одобрења за извођење радова на  уградњи унутрашњих 

гасних инсталација у постојећи објекат, у Алексинцу, у улици, Момчила Поповића, 

број 154, на кп.бр. 790/1 КО Алексинац варош. 

 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 

             

                     Србобран Ранђеловић из Алексинца ул. Пиварска 10, поднео је дана 

30.12.2016. године, преко пуномоћника, захтев за издавање одобрења за извођење 

радова на  уградњи унутрашњих гасних инсталација у постојећи објекат, у Алексинцу, 

у улици, Момчила Поповића, број 154, на кп.бр. 790/1 КО Алексинац варош. 

 

                      Приложена документација уз захтев није у складу са чланом 8ђ. став 5. 

тачка 4). Закона о планирању и изградњи, и Правилником о спровођењу обједињене 

процедуре електронским путем, из следећих разлога: 

 

 

- Подносилац захтева није приложио потребну сагласност предузећа за 

изградњу гасоводних система, транспорт и промет природног гаса А.Д. 

ЈУГОРОСГАЗ, Београд за пројектовање и прикључење. 



 

 

                       Из тог разлога одлучено је као у диспозитиву овог закључка. 

                       Ако подносилац захтева у року од 10 дана од пријема захтева, а 

најкасније 30 дана  од његовог објављивања на интернет страници овог органа, поднесе 

усаглашен захтев и отклони утврђени недостатак, не доставља исправну документацију 

поднету уз захтев који је одбачен, нити поново плаћа административну таксу и накнаду 

ЦЕОП.  

                       

          ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог закључка може се изјавити 

приговор  општинском Већу општине Алексинац, преко овог Одељења, у року од 3 

дана од дана достављања.  

 
                
 

                     Обрадио:                                                                           НАЧЕЛНИК  

         Јовица Димитријевић                                                           Далибор Марковић 

             

                                               


